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 عراق اعلام کرد که مذاکرات با ایالات متحده 
در مورد آینده نیروهای ائتلاف را از سر گرفته 
و ابراز امیدواری کرد که این مذاکرات مختل 
نشود و به زودی به نتیجه برسد. سخنگوی 
ارتش عراق اعلام کرده است که بغداد و 
واشنگتن برای تنظیم جدول زمانی به منظور 
خروج تدریجی نیروهای ائتلاف به رهبری 
آمریکا از عراق در حال مذاکره اند.پیش از 
این نیز، وزارت امور خارجه عراق اعلام کرده 
بود که بغداد به دنبال تدوین جدول زمانی 
مشخص و روشنی برای زمان بندی خروج 
نیروهای ائتلاف بین المللی در عراق است.
رویترز در گزارشی آورده است که »کریم 

المحمداوی« نماینده ائتلاف فتح در پارلمان 
عراق تاکید کرد: ما به استفاده از تمام راه ها و 
امکانات موجود برای بیرون کردن اشغالگران 
آمریکایی از عراق نیاز داریم.وی افزود: باید 
تمام پایگاه های نظامی آمریکایی ها در 
عراق در لیست هدف قرار بگیرند. برگزاری 
تظاهرات مردمی گسترده نیز باید بخشی 
از اعمال فشارها در راستای بیرون راندن 
این اشغالگران باشد. المحمداوی بیان کرد: 
اشغالگران آمریکایی جنایات بزرگی در عراق 
مرتکب شده اند و دست به ترور فرماندهان 
و شخصیت های ملی زده اند. به گزارش 
اکوایران، عراق اعلام کرد که مذاکرات با 

ایالات متحده در مورد آینده ائتلاف را از سر 
گرفته و ابراز امیدواری کرد که این مذاکرات 
مختل نشود و به زودی به نتیجه برسد.دور 
اول این گفتگوها در 27 ژانویه آغاز شد، اما 
پس از حمله هواپیمای بدون سرنشین در 
روز بعد که منجر به کشته شدن سه نظامی 
آمریکایی در پایگاهی در اردن و حملات 
تلافی جویانه ایالات متحده شد، به سرعت به 
حالت تعلیق درآمد.به گفته عرب نیوز، ژنرال 
یحیی رسول، سخنگوی نظامی نخست وزیر 
عراق در بیانیه ای گفت: »کمیسیون عالی 
نظامی عراق روز یکشنبه جلسات خود را با 
نیروهای ائتلاف بین المللی در بغداد از سر 

گرفت.«او افزود: »تا زمانی که هیچ خللی 
در آرامش این گفت وگوها ایجاد نشود، 
جلسات به طور منظم برگزار می شود تا در 
اسرع وقت به هدف کمیسیون برسد.«رسول 
گفت که این نشست ها با هدف تعیین زمان 
بندی برای خروج تدریجی نیروهای ائتلاف از 
عراق، که منجر به پایان ماموریت آن می شود، 
برگزار شد.همچنین »صباح العکیلی« 
تحلیلگر سیاسی عراقی تاکید کرده است 
که آمریکایی ها هیچ گزینه ای برای عراق جز 
رویارویی باقی نگذاشته اند.وی اضافه کرد: 
طرف آمریکایی به تصمیمات طرف عراقی به 
ویژه مصوبه پارلمان این کشور مبنی بر بیرون 

راندن اشغالگران از عراق احترام نگذاشته 
است.العکیلی تصریح کرد: نیروهای مقاومت 
عراق پیشتر از یک آتش بس برای فرصت 
دادن به مذاکرات میان واشنگتن و بغداد در 
خصوص بیرون راندن اشغالگران آمریکایی از 
این کشور خبر داده بودند اما اشغالگران از 
این فرصت استفاده نکردند و به جنایات خود 
علیه حاکمیت عراق ادامه دادند.وی بیان کرد: 
اقدامات آمریکایی ها باعث شده گزینه ای جز 
بازگشت به عملیات میدانی علیه اشغالگران 
و پایگاه های نظامی آنها در عراق باقی نماند.

العکیلی تاکید کرد: این اقدامات باید همراه با 
گام های دولت فدرال و مذاکرات با واشنگتن 
صورت پذیرد.ائتلاف نظامی به رهبری آمریکا 
در سال 2014، سالی که داعش تقریباً یک 
سوم خاک عراق و مناطق همسایه سوریه 
را تسخیر کرد، برای مبارزه با این گروه 
جهادی تشکیل شد.نیروهای آمریکایی و 
پایگاه هایشان از اواسط اکتبر بیش از 165 
بار در خاورمیانه در حملات مرتبط با جنگ 
اسرائیل و حماس در غزه مورد هدف قرار 
گرفته اند.مسئولیت اکثر حملات را مقاومت 
اسلامی در عراق بر عهده گرفته است. ایالات 
متحده نیز با چندین حمله مرگبار که این 
گروه ها را هدف قرار داده، تلافی کرده است.

واشنگتن 2500 سرباز در عراق و حدود 
900 سرباز در سوریه به عنوان بخشی از 
ائتلاف ضد داعش دارد.نیروهای آمریکا به 
دعوت بغداد در عراق مستقر شده اند، اما 
نیروهای این کشور در سوریه در مناطق 
خارج از کنترل دولت سوریه مستقر هستند.

در حال حاضر، نیروهای آمریکایی در عراق 
به نیروهای دولتی کمک می کنند تا از ظهور 
مجدد جهادی های داعش جلوگیری کنند.
رسول در بیانیه روز یکشنبه گفت که اکنون 
بحث ها بر ارزیابی تهدید ناشی از داعش 
متمرکز است، داعشی که در عراق و سوریه 
شکست خورده است اما هنوز نیروهایی دارد 
که حملات را انجام می دهند.او افزود که 
این گفتگوها همچنین بر توانایی نیروهای 
مسلح عراق متمرکز بود.برای جایگزینی 
ائتلاف بین المللی، مقامات عراقی خواهان 
همکاری نظامی دوجانبه با کشورهای عضو 
هستند که در این ائتلاف مشارکت دارند.

اما این روند احتمالا طولانی خواهد بود. در 
بیانیه روز پنجشنبه ائتلاف آمده است که 
هدف اکنون ارزیابی پیشرفت انجام شده در 
شکست جهادی ها و بحث در مورد انتقال 

آینده ماموریت ائتلاف است.

رویترز از مذاکره برای تنظیم جدول زمانی خبر داد

از سرگیری مذاکرات خروج آمریکایی ها از عراق

یک شرکت انگلیسی از وقوع یک حادثه امنیتی جدید در دریای سرخ خبر 
داد.به گزارش الجزیره، شرکت انگلیسی امبری متخصص در زمینه امنیت 
کشتیرانی در دنیا ساعتی پیش از وقوع یک حادثه امنیتی در دریای سرخ 

خبر داد.
بر اساس گزارش این شرکت، یک کشتی وابسته به یک شرکت یونانی 
که پرچم جزایر مارشال را به اهتزاز در آورده بود، طی دو حادثه جداگانه 
در عرض 20 دقیق دو بار هدف حمله موشکی قرار گرفت. این حمله در 
مقابل سواحل جیبوتی انجام شد.هنوز هیچ اطلاعاتی از هویت مالکان این 
کشتی منتشر نشده، اما به نظر می رسد این کشور مالکیتی انگلیسی یا 
آمریکایی داشته یا به سمت بنادر سرزمین های اشغالی در حرکت بوده 
است.به گزارش خبرگزاری مهر، دولت مردمی یمن طی ماه های اخیر 
کشتیرانی در دریای سرخ را به روی کشتی های آمریکایی و انگلیسی و 
همچنین کشتی هایی که عازم سرزمین های اشغالی هستند، مسدود کرده 
است. سایر کشتی های بین المللی به سادگی امکان استفاده از این آبراهه را 
دارند. ارتش یمن عملیات های موفقیت آمیزی را در این چارچوب به انجام 
رسانده و آسیب های اقتصادی فراوانی را به بندرهای جنوبی اراضی اشغالی 

وارد آورده است. 

وقوع یک حادثه امنیتی جدید در دریای سرخ
روسیه خواستار برگزاری نشست شورای امنیت در مورد توافق های مینسک 
شد.معاون نماینده دائم روسیه در سازمان ملل متحد گفت، روسیه در رابطه با 
سالگرد تصویب بسته اقدامات مینسک در روز 12 فوریه )دوشنبه( درخواست 
تشکیل جلسه شورای امنیت سازمان ملل را داده است.به گزارش اسپوتنیک، 
دیمیتری پولیانسکی در کانال تلگرامی خود در ادامه افزود: »صبح روز 12 
فوریه، مطابق با سالگرد تصویب بسته اقدامات مینسک، ما درخواست تشکیل 
جلسه شورای امنیت سازمان ملل را کردیم تا به همکاران خود یادآوری 
کنیم که چه شانس تاریخی برای راه حل صلح آمیز بحران داخلی اوکراین از 
دست رفته است.«همانطور که این دیپلمات روس خاطرنشان کرد، موضوع 
بحث شکست غرب در حل مناقشه خواهد تبود.وی گفت: »اجازه دهید 
در مورد اینکه چگونه به دلیل اقدامات اعضای غربی شورای امنیت، این 
شورا در اجرای یکی از مهم ترین وظایف خود یعنی جلوگیری از بحران ها 
و درگیری ها شکست خورده است، صحبت کنیم.«پیش از این، ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه گفته بود که مقامات کی یف توافق نامه های 
مینسک را امضا کردند، اما هرگز قصد اجرای آن را نداشتند.به گزارش یورو 
نیوز، توافقنامه های مینسک 1 و 2 را می توان از پیامدهای تحولات 2014 

اوکراین دانست، رویدادی که به »انقلاب میدان« هم مشهور است.

برگزاری نشست شورای امنیت برای توافق  مینسک 
ناآرامی ها در سنگال با برگزاری تظاهرات سراسری در این کشور بار دیگر 
شدت گرفت.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، ناآرامی های 
سیاسی در سنگال بار دیگر به تشدید درگیری میان نیروهای امنیتی و 
مخالفان منجر شد.درگیری ها در سنگال، که بر سر تعویق انتخابات در 
این کشور آغاز شده، بار دیگر رو به گسترش گذاشت. تظاهرات خشونت 
آمیز هم دراین کشورعلیه تعویق انتخابات ریاست جمهوری در سراسر 
کشور گسترش یافته است. در داکار، پایتخت سنگال، نیروهای امنیتی 
برای متفرق کردن معترضان، به استفاده از گاز اشک آور روی آوردند.رهبر 
مخالفان سنگال پیش از این تعویق در برگزاری انتخابات در این کشور را 
مصداق »کودتا علیه قانون اساسی« توصیف کرده بود. مخالفان در سنگال 
برای برگزاری اعتراضات سراسری فراخوان دادند.هفته گذشته انتخابات 
سنگال که برای 25 فوریه برنامه ریزی شده بود، تا 15 دسامبر به تعویق 
افتاد. پیش تر ماکی سال، رئیس جمهور این کشور، با این استدلال که حل 
و فصل مناقشات مرتبط با صلاحیت نامزدهای انتخاباتی ضروری است، 
انتخابات را تا اطلاع ثانونی به تعویق انداخته بود.مخالفان این اقدام، هشدار 
داده اند که اعتبار سنگال به عنوان تنها سنگر دموکرسی در منطقه بی ثبات 

غرب آفریقا، در معرض خطر است.

گسترش ناآرامی ها در سنگال

پس از آن که دادگاه هلند روزگذشته درخواست تجدید 
نظر سازمان های حقوق بشری را تایید کرد، دولت هلند 
باید تحویل قطعات جنگنده های اف-۳5 آمریکایی را که 
در هلند ذخیره می شوند، به رژیم صهیونیستی متوقف 
کند.به گزارش ایسنا، در یکصد و بیست و نهمین روز از 
حمله تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به غره بامداد روز 
دوشنبه صدها شهروند از جمله تعداد زیادی کودک و 
زن در بمباران و حملات شدید اشغالگران که مناطق 
مختلف رفح در جنوب نوار غزه را هدف قرار دادند، شهید 
و مجروح شدند.این گروه های حقوق بشری استدلال 
می کنند که ارسال این قطعات به رژیم صهیونیستی 
و استفاده آنها در جنگ با حماس، قوانین بین المللی 
را نقض می کند.طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، در 
حکم دادگاه هلند آمده است: »دادگاه به دولت دستور 
می دهد که صادرات و ترانزیت قطعات اف-۳5 به مقصد 
نهایی اسرائیل را ظرف هفت روز پس از ابلاغ این حکم 

متوقف کند.«قطعات اف-۳5 آمریکایی در انباری در 
هلند ذخیره می شوند و سپس از طریق توافقنامه های 
صادراتی به چندین شریک از جمله رژیم صهیونیستی 
ارسال می شوند.گروه های حقوق بشری می گویند: اگر 
هلند چنین کاری را انجام دهد، در نقض جدی حقوق 
انسانی در غزه هم دست می شود.در ماه دسامبر، دادگاه 
منطقه ای در لاهه گفته بود که تامین قطعات در درجه 
اول یک »تصمیم سیاسی است که قضات نباید در آن 
دخالت کنند.«وکلای دولتی هم استدلالشان این است 
که اگر هلند قطعاتی را از انبارش ارسال نکند، رژیم 
صهیونیستی به راحتی می تواند از جای دیگری آنها را 
خریداری کند.پیشتر جمعی از دیپلمات ها و کارکنان 
دولت هلند، طی نامه ای به دادگاه استیناف لاهه، 
ضمن اشاره به نقش نخست وزیری هلند در سرپوش 
 گذاشتن بر جنایات رژیم صهیونیستی، از سیاست های 

او انتقاد کردند.

رسانه دولتی کره شمالی اعلام کرد، پیونگ یانگ با موفقیت 
یک سامانه کنترل بالستیک جدید برای پرتاب کننده موشک 
چندگانه را در کنار مهمات قابل کنترل، توسعه داده است. 
در گزارش کی سی ان ای آمده است، »آکادمی علوم دفاعی« 
که بر توسعه موشکی کره شمالی نظارت دارد، روز یکشنبه 
یک آزمایش »کنترل بالستیک« شلیک گلوله های پرتابگر 
موشک های متعدد قابل کنترل کالیبر 240 میلی متری 
انجام داد.بر اساس گزارش رسانه دولتی کره شمالی، ارزش 
استراتژیک موشک انداز چندگانه با کالیبر 240 میلی متری 
»بازنگری« خواهد شد و نقش آن در میدان های جنگ 
هم به دلیل آنچه »بهبود فنی سریع« نامیده، افزایش 
خواهد یافت.این گزارش افزود که توسعه پوسته و سیستم 
کنترل بالستیک، »تغییر کیفی« در نیروی پرتاب کننده 
موشک چندگانه ارتش کره شمالی ایجاد خواهد کرد.به 
گزارش خبرگزاری رویترز، پرتاب روز یکشنبه، در بحبوحه 
آزمایش های موشکی متعدد کره شمالی در هفته های اخیر 

و افزایش روابط میان پیونگ یانگ و مسکو انجام شد.ایالات 
متحده و متحدانش از این اقدامات به عنوان »تشدید 
تنش ها« در شبه جزیره کره یاد می کنند، حال آنکه 
واشنگتن و متحدانش دست به تحریکات نظامی گسترده 
در این منطقه می زنند که پیونگ یانگ آنها را »تمرین 
برای جنگ« می داند.کره شمالی، آمریکا و کره جنوبی را به 
تشدید تنش از طریق برگزاری مانورهای نظامی گسترده، 
متهم کرده است. کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی به 
آمریکا و کره جنوبی هشدار داده که اگر آنها به دنبال تقابل 
نظامی با پیونگ یانگ باشند، کره شمالی هم ظرفیت های 
آنها را منهدم می کند و از بین می برد.به تازگی »آندری 
رودنکو« معاون وزیر خارجه روسیه هم گفت خطر یک 
تقابل و درگیری مسلحانه مستقیم در شبه جزیره کره را 
رد نمی کند و افزود: طرف روسی بارها زنگ خطر را درباره 
تشدید چشمگیر تنش و خطرات فزاینده درگیری نظامی 

مستقیم در شبه جزیره کره به صدا در آورده است. 

کره شمالی کنترل کننده موشک انداز جدید، توسعه می دهددستور توقف ارسال قطعات اف-۳۵ به رژیم صهیونیستی در دادگاه هلند

 کانال سوئز به عنوان راه تنفس و نقطه 
اتکا مصر در تحولات اقتصاد جهان با بحران 
مواجه شده است، موقعیت سرزمینی مصر 
به گونه ای است که اینک در مربعی با سه 
ضلع بحرانی مواجه است؛ سودان درگیر 
جنگ داخلی، لیبی بحران زده، دریای سرخ 
و غزه شعله ور، و بیم آن می رود دامن این 
کشور نیز از لهیب اخگرهای ناریه مشتعل 
شود. یه گزارش دیپلماسی ایرانی، کانال 
سوئز به عنوان یکی از مهمترین آبراهه های 
جهان حائز مولفه های عدیده ژئوپلتیک و 
ژئو اکونومیک با سهمی تعیین کننده در 
اقتصاد دریایی جهان، پس از وقایع منبعث 
از حمله ی حماس به عراضی اشغالی، دچار 
رکودی تاریخی شده است، رکودی که علاوه 
بر تاثیر تعیین کننده در صنایع مرتبط با 
تجارت دریایی، اقتصاد مصر را نیز به شدت 
متاثر کرده است.تاریخ تعارضات مصر و رژیم 
صهیونیستی بر کسی پوشیده نیست، به 
زعم سردمداران غربگرای مصر بروز هرگونه 
تنش جدید با اسرائیلِ مورد حمایت غرب 
منجر به آسیب های جبران ناپذیر به این 
کشور خواهد شد، پدیدار شدن این گزاره 
پس از شکست های متعدد مصر و ارتش های 
عربی اسرائیل، ناشی از حمایت های تمام قد 

غرب از موجودیت استخوان یهود لابلای 
اسلامی، شکل گرفته  زخم سرزمین های 
است فلذا ایالات متحده، انگلیس و سایر 
قدرت های غربی در راستای جلوگیری 
از شکل گیری دولتی مردمی با تفکرات 
عملگرایانه به تمام ارکان سیاسی، نظامی، 
اقتصادی و اجتماعی مصر احاطه داشته و 
به منظور ممانعت از آغاز جنگی جدید علیه 
اسرائیل به محوریت مصر، تمام مساعی خود 
را بکار بسته اند.اعلان جنگ دولت انصارالله 
علیه منافع اسرائیل و حملات متعدد به 
کشتی های این رژیم و همچنین کشتی های 
که مقصد آن بنادر این رژیم هستند، نظامی 
کردن این منطقه توسط ائتلاف تحت 
رهبری ایالات متحده و تبادل آتش بین 
طرفین، اکثر شرکت های کشتیرانی را بر آن 
داشت مسیر جدیدی را جایگزین تردد از 
تنگه باب المندب و کانال سوئز نمایند این 
امر منجر به کاهش قریب به 50 درصدی 
عایدات مصر از عبور و مرور کشتی ها از 
کانال سوئز شده است.مصر پر جمعیت ترین 
کشور خاورمیانه با شرایط پیچیده سیاسی، 
سرخورده از شکست های تاریخی متعدد، 
خشم فروخورده از هزیمت انقلاب 25 ژانویه 
2011 و کودتا علیه دولت منتخب، ادامه 

حکومت نظامیان و چنبره آنان بر کل ارکان 
کشور، فقر جغرافیایی ناشی اقلیم بیابانی، 
اقتصاد ورشکسته و مقروض به صندوق 
بین المللی پول، سقوط ارزش پول ملی و 
تورم افسار گسیخته، اینک متاثر از جنگ 
روسیه و اوکراین و بحران غزه پای در 
مسیری ناهموار از پیش گذاشته است.کانال 
سوئز به عنوان راه تنفس و نقطه اتکا مصر 
در تحولات اقتصاد جهان با بحران مواجه 
شده است، موقعیت سرزمینی مصر به گونه 
ای است که اینک در مربعی با سه ضله 
بحرانی مواجه است؛ سودان درگیر جنگ 
داخلی، لیبی بحران زده، دریای سرخ و 
غزه شعله ور، و بیم آن می رود دامن این 
کشور نیز از لهیب اخگرهای ناریه مشتعل 
شود.بی شک پایان بحران غزه منجر به باز 
شدن راه تنفس مصر نخواهد شد، زیرا 
جنگ روسیه و اوکراین پیش تر از بحران 
غزه پایش را بر گلوی اقتصاد این کشور 
فشرده و هر روز بر فشار خود خواهد افزود 
زیرا وابستگی  شدید مصر به غلات اوکراین 
منجر به صعوبت در تامین قوت غالب مردم 
مصر شده است از طرفی کاهش چشمگیر 
توریست های روس و مشتاقان دیدن اهرام 
و ابوالهول به شدت کاسته شده است. به 

دیگر سخن بلوک نوین و سنتی شرق و 
غرب بر سر منافع خود در اوکراین درگیرند 
و تنگناهای مصر رو به فزونی گذاشته است.
در این بین علاوه بر مشکلات اقتصادی و 
آسیب به صنعت توریسم، احساسات ضد 
غربی و ضد یهودی، ناشی از شکست های 
عدیده از اسرائیل و نسل کشی این رژیم در 
غزه، در مردم مصر افزایش یافته است، امری 
که صنعت راهبردی توریسم را در فردای 
پس از آتش بس در غزه با آسیب جبران 
ناپذیری مواجه خواهد نمود.بی تردید 
سیستم امنیتی مصر در راستای تضعیف و 
امحاء گروه های اسلامی منتجه و تحت تاثیر 

گروه اخوان المسلمین، به صورت تنگاتنگ 
با موساد همکاری و مراوده اطلاعاتی داشته 
و خواهد داشت. اما اکنون از جایگاه دولتی 
مصلح و صلح ساز به عنوان میانجی فی 
مابین اسراییل و حماس مبادرت نموده 
است. اقداماتی که نه برای مساعدت و مدد 
به مردم غزه و گروه حماس بلکه برای فرار 
از بحران های پیش رو و محتمل، تنفسی هر 
چند اندک از راه کانال سوئز، دریافت انعام 
از ایالات متحده و دولت های متمول عربی 
و باز شدن پای توریست های سرمست، مو 
بور و گونه قرمز به خراب های تمدن برباد 

رفته است.

مصر و گریز از آتش دامنگیر

امید مجهول به رونق مجدد کانال سوئز

شمار جانباختگان رانش زمین در فیلیپین 
به ۵۴ نفر رسید

براساس اعلام مقامات محلی، شمار قربانیان رانش زمین در جنوب فیلیپین به 
54 نفر افزایش یافت.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز، مقامات استان داوائو دو اورو واقع در 
جزیره میندانائو در جنوب فیلیپین اعلام کردند که شمار قربانیان رانش زمین 

در شهر »ماکو« در این استان، به 54 نفر رسیده است.
همزمان با تلاش تیم های امداد و نجات در منطقه حادثه دیده، شمار 
مفقودشدگان نیز 6۳ نفر اعلام شده و به گفته مقامات این عدد همچنان 

تأیید نشده است. 
همچنین در مجموع ۳2 نفر نیز در این حادثه آسیب دیده اند.ادوارد ماکاپیلی، 
مقام استان داوائو دو اورو گفته است که بیش از ۳00 نفر در عملیات امداد و 
نجات فعال هستند اما به دلیل بارندگی شدید، عمق زیاد گل و لای و خطر 

رانش های بیشتر، عملیات امداد با تأخیر و به کُندی صورت می گیرد.

بلایای طبیعی

گفت وگوی آمریکا و چین درباره هوش مصنوعی 
در بهار ۲۰۲۴ 

ایالات متحده و چین منافع مشترکی برای بحث در مورد تسلیحات خودکار، 
هوش مصنوعی و بسیاری از سوء استفاده های احتمالی و پیش بینی نشده 

از آن دارند. 
به گفته تحلیلگران و کارشناسان، مساله هوش مصنوعی و کاربردش در 
ارتش عظیم آنها، جزئی از منافع یا اهداف مشترکی هستند که در مذاکرات 
بهار 2024 بررسی می شوند.به گزارش ایسنا، »شیائومنگ لو« مدیر گروه 
اقدامات ژئوتکنولوژی اورسیا که در مذاکرات چین و آمریکا موسوم به 
»Track2« دخیل است، گفت: اخبار خوب این است که مذاکراتی پیرامون 

هوش مصنوعی قرار است برگزار شود.
دو طرف علاقه مند به جلوگیری از عواقب ناخواسته هستند.به نوشته 
روزنامه ساوت چاینا مورنینگ پست، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی 
آمریکا اواخر ژانویه سال جاری میلادی و پس از دیدار با وانگ یی، وزیر 
خارجه چین در تایلند گفته بود، دو طرف توافق کردند تا در ماه های آتی 
گفت وگوهایی درباره هوش مصنوعی و مطالب پیرامون آن داشته باشند.
مذاکرات غیر رسمی »Track« و نیمه رسمی »Track1.5« به عنوان یک 
مذاکرات مقدماتی در نظر گرفته می شود. این تصمیم برای ایجاد چنین 
کارگروهی درباره هوش مصنوعی در جریان نشست بین شی جینپینگ و جو 
بایدن، روسای جمهوری چین و آمریکا در شمال کالیفرنیا اتخاذ شد.پکن و 
واشنگتن هر دو به طور فزاینده ای از تاثیری که هوش مصنوعی می تواند بر 

جنگ، حکومت و جامعه داشته باشد، نگران شده اند.
شیائومنگ لو همچنین گفت، دو طرف مذاکره به نظر می رسد قصد دارند 
تعریف کنند که چه چیزی یک »سلاح خودمختار« است و چه معنایی دارد 
که یک انسان در حلقه تسلیحات کشتار جمعی قرار بگیرد.وی افزود: همه 
ما سعی می کنیم ایده هایی را در این زمینه مطرح کنیم. تهدید مشترک این 
روزها برای ایالات متحده و چین چیزی است که هوش مصنوعی می تواند 
آزاد کند، مثلا تسلیحات هسته ای، مانند یک موشک هسته ای. این یک 
آستانه بسیار خطرناک است و هر دو طرف علاقه مند به جلوگیری از عواقب 

ناخواسته آن هستند.
پال تریولو، رئیس سیاستگذاری فناوری در گروه مشورتی آلبرایت استونبریج 
نیز گفت:  تسلیحات خودمختار واقعا آنقدرها به هوش مصنوعی مربوط 
نمی شوند، بلکه مربوط به سطحی از تصمیم گیری مستقل با توجه به مواردی 

مانند فرماندهی و کنترل تسلیحات هسته ای هستند.
وی افزود: به نظر می رسد که گفت وگو با طرف چینی در مورد ایمنی 
مدل های هوش مصنوعی و تعامل دیپلماتیک ایجاد شده در سطح بالا دشوار 
و پیشرفت در این زمینه محدود باشد.در ژانویه سال جاری میلادی مدیر 
دفتر سیاستگذاری فناوری و علوم کاخ سفید پیشنهاد کرد که مذاکرات بین 
چین و آمریکا باید به بررسی عناصر هنوز ناشناخته در حوزه ایمنی هوش 

مصنوعی بپردازد.
بانی گلاسر، مدیر عامل صندوق آلمانی مارشال مستقر در واشنگتن، گفت: 
باید دید که پکن چه سطحی از مقامات را برای هر گونه گفت وگو اعزام 
می کند، به ویژه اینکه آیا این مذاکرات در سطح نظامی خواهد بود که 
معنادارتر از کانال های پیش فرض دیپلماتیک هستند.در این میان، وانگ 
ونبین، سخنگوی وزارت خارجه چین نیز در یک نشست خبری در پکن 
گفت:  ایالات متحده باید به جای جدا کردن، شکستن زنجیرها و ساختن 

حصارها در زمینه هوش مصنوعی، همکاری کند.

فن آوری

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 5210 و 4۳22 - 20 و 09/۳0 و 1402/10 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد 
تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک  ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 

قضایي تقدیم نمایند.
1- آقای مرتضی قاسم زاده به شناسنامه شماره 562 کد ملی 28۳0۳79950 صادره ماکو فرزند 
محرم در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1112/17 مترمربع به شماره 1128 
فرعی از 15 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد 

خلیل زاده کلاسه - 1206 -1402 
2- آقای مرتضی قاسم زاده به شناسنامه شماره 562 کد ملی 28۳0۳79950 صادره ماکو فرزند 
محرم در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 1064/۳4 مترمربع به شماره ۳41 
فرعی از 272 - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی علی 

علی نژاد کلاسه - 28۳ -1402                                                                م الف 17
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09   

شناسه آگهی: 1665213

آگهي موضوع ماده ۳ قانون  و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 4۳2۳ - 1402/09/20 هیات  موضوعقانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو 
تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و 
ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1- آقای اسماعیل سمائی دیبکی به شناسنامه شماره 2747 کد ملی 28۳0884159 
صادره ماکو فرزند محرم در ششدانگ یک یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
957/84 مترمربع به شماره 840 فرعی از 15 - اصلی واقع در آذربایجان غربی 
 بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسینقلی حسینقلی زاده و شرکاء کلاسه
- 1044 -1402                                                                       م الف 15

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/09   

شناسه آگهی: 1663712

بهنام تارویردی زاده
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

بهنام تارویردی زاده 
 رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 


